
K č.j.: MV-174407-3/SVZBR-2020 Počet listů: 6
Počet příloh: 1/1

SMLOUVA O DÍLO Č. 128/2020
uzavřená podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

- Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR,
Trnkova 85, 628 00 Brno
00007064
CZ00007064

plk. Mgr. Martinem Oujezským, mba
ředitelem Ško|níhc) a výcvikového zařízení HZS ČR

Kontaktní osoba:
Tel.:
Email:
(dále jen ,,objednatel")

a

BOČEK & P, s.r.o.
Sídlo:
lČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Komárovská 17, 617 00 Brno
26247852
CZ26247852

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39524

(dále jen ,,zhotovitel")



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění stěhovacích prací dle požadavků objednatele.
Práce spočÍvají zejména v přesunech kancelářského nábytku a dalšího zařízení včetně
předmětů převyšujÍcÍch 100kg hmotnosti v rámci objektu uvedeného v ČI. lil. bodě 2,
dále provádění odvozu materiálu, např. určeného ke skartaci, zařízení k likvidaci do
určených zařízení (SAKO a.s., ekodvory atd.). Součásti stěhovacích prací je i
jednoduchá demontáž a montáž kancelářského nábytku a dalšího zařízeni.
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
provedené práce sjednanou cenu uvedenou v bodu 2. ČI, lV. smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil s rozsahem stěhováni
a se stavem budov, ve kterých bude stěhování realizováno.

3. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných norem, předpisů a vyhlášek, zejm.
předpisů BOZP, hygieny práce, protipožární ochrany, které se vztahuji k místu plnění.
Zhotovitel je povinen respektovat provozní řády budov v místech plněni a pokyny
ohledně vstupu a pohybu v jednotlivých budovách. Uvedené povinnosti se vztahují i na
zaměstnance zhotovitele.

Článek Ill.
Způsob a rnísto plněni

1.

2.

3.

Dílči písemné objednávky s rozpisem prací na období objednatel předá zhotoviteli
alespoň 7 - lOdní před prováděním prací. Případné doplnění objednávek objednatel
provede dle aktuálních potřeb, nejpozději však do 12hod. dne předcházejícího dni
provádění prací. Ve výjimečných případech můžou být práce objednány telefonicky,
kdy se zhotovitel zavazuje provést práce neprodleně.
Místem plnění je objekt švz hzs ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno.

Stěhováni bude prováděno v pracovní době ŠVZ HZS čr, ve výjimečných případech
v sobotu a neděli, popř. ve večerních nebo ranních hodinách.

Článek lV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly, že celková cena smlouvy se skládá z cen jednotlivých úkonů.

2. Smluvní strany se dohodly na cenách uvedených v příloze č. 1 - cenové nabídce, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Zhotovitel uskutečňuje dílo dle požadavku objednatele. Nedílnou součástí faktury bude
oboustranně potvrzený soupis provedených prací.

4. výše plnění musí odpovídat finančnímu ohodnoceni provedených a převzatých prací
plnění předmětu smlouvy, které budou potvrzeny a objednatelem odsouhlaseny
v soupisu provedených prací.

5. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
dále evidenční číslo smlouvy, vyčís|ení zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou
cenu včetně DPH.

6. Fakturace po splnění požadovaných podmínek se uskuteční na adresu (fakturační
adresa)



Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň
Veškerá korespondence bude zasílána na adresu ('faktura):
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzenI HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno- Líšeň
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních

dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v předchozím odstavci
tohoto článku. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí
(3) den ode dne odesláni faktury. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní
nárok na odstranění vady ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněni vady uhradit cenu. Okamžikem odstranění vacly začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu uvedeného
předmětu plnění.

9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podie povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny za provedené práce. Okamžikem doručeni náležitě dc)p|něné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

10. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické
podobě.

11. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou
k dani.

Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vzta hu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objedr)ate|e nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo;

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnos'tí mlčenlivosti podle bodu 1. tohoto článku
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle
této smlouvy.



3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se buclou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních c)sob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VI.
Smluvní pokuty a oclstoupení od smlouvy

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné čás'tky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení. Sm|ljvní pokuta a úrok, z prodlení jsou splatné do
čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího písemného uplatnění.

2. V případě prodlení zhotovitele s provedením stěhování v dohodnutém terminu může
objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý den
prodlení.

3. Zhotovitel neručí za prodlení způsobené vyšší mocí.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvnIch stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) opakované neodstranění vad;

b) opakované porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. lV. smlouvy,
C) zhotovitel nepostupuje při stěhování způsobem dohodnutým s objednatelem a

nerespektuje jeho pokyny.
6. Objednatel je dále oprávněn od této sm|oljvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízerň, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řÍzení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

8. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní strariě. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, sm|[jvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.



Článek VIl.
Záruka a sankce za její nedodrženi, pojištěni

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které byly' zjištěny na majetku po stěhování a vznikly
manipulací s majetkem.

2. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez
zbytečného odkladu poté, kdy .je zjistil. v reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se
jedná, jak se projevují.

3. Zhotovitel je povinen do deseti (10) driů od doručení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodů. Pokud se v této lhůtě
nevyjádří, má se za to, že uznává reklamaci v plném rozsahu.

4. Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstranění vad či přiměřenou slevu
z ceny. V případě, že objednatel zvolí odstranění vad, je zhotovitel povinen je odstranit
bezplatně ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

5. Zhotovitel odpovídá pouze za vady způsobené porušením jeho povinností.
6. Zhotovitel je povinen v případě prodlerň s vyřízením reklamace zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč, a to z:a každý případ. Sjednanou smluvní pokutu je
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou objednatele.
8. Zhotovitel díla prohlašuje, že je pro případ pojistné události pojištěn do výše minimálně

1 mil. KČ.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. V případě změny kontaktních osob smluvních stran, jsou smluvní strany poviny tuto
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem oznámení
této změny konkrétní smluvní straně.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytěč:ňého odkladu ozriámit druhé smluvní straně
změnu základních identifikačních údajů uvedených v ČI. l. sřnlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozIcí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně cen úkonů.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat plněni předmětu smlouvy.

Čláriek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022 nebo do vyčerpání finančního
limitu, který činí 300 000,- KČ bez DPH, a to podle toho, která ze skutečností nastane
dříve.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Smlouva bude uveřejněna v registru srnluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Tato smlouva nabývá dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
objednatelem.

Kontaktní osoba objednatele, která je uvedena v ČI. l. smlouvy je oprávněna k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, není však jakkoli oprávněna či zmocněna ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.
Zhotovitel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, se kterými se seznámil
při realizaci díla.
Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a
podepsanými písemnými a vzestupně oäslovanými dodatky s datem a podpisy obou
smluvních stran, které se stávají její nedľlnou součástí.
Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v soljvis|osti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dc)hodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.
Veškerá korespondence mezi smluvnirni stranami, včetriě jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volnérn pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařizenI o ochraně osobních údajů).
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž odběratel obdrží dva (2)
výtisky a dodavatel jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍc:Í, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - cenová nabídka

V Brně dne ,, :'"":"4'/', Z; 7 l:'

. . . . . . . . . . . . . ..

ředitelŠkolnIho a výcv'kového blařízení HZS ČR

M'! ČR
Škcůni a výct"l':ové z:zřizeni HZS ČR

StFecjisko 13rro
Trrľk(y/a 85, 628 (ýj Ehno-Líšeň

V Brně dne 2c ,'"Ĺ'j , !c,""a":

ž;!":'::s.,.o.
)::"jg'°



Q

r!" Q

~.

%
Š

m.n~m=mj "mwmmmnNm , mnmmmxhA,í l
l

l f
t

l f :
7

" í

O
g

:
:E
CL , , CO : (J) ;LO 'n (Ť) ('Q ; O) : N LO "
Q (Y CV (,O -- ' ·. , YŤ CJ

C) C:' (ý) C» ! (N N' ' CD
U) C") C') (Y i

CU .
m '

t3
:

wraw7. mxmsm nm

i
.! i

ti5¢>
ži i{) LO CO : O) CV úľ)

T- c"i' (N C") C") : cn r1' C>i m to u) (d n ' ui c)" "_
: CL
Q i

I

S

E

l
i
Ž

' :<0 i
r_0"

"~"" Z

':t i
tCL ' í :

X"'"" ' rQ (N , OJ (Y C'\J ("q : ("q (""J "

CU
A ; ' ,

;N ; f , ,
:(U i ' i

U) i ! j i l l
j I i

l í
l i f

l l í lS l : , '
Ĺ ' ŕ

i Z

l
ii l

g
ĽĽ'
a,
ĽJ C) C:J CI - c:í :

, N _ 'Á) 'n (_} CO C') CV C:J
,É : '" 'Y C') " '"" LO

CU
ä :

·¶ Z.. .. .,, ...,l 1.:1

>7

:)),'l'),' )-).')1))'|, )
" u u u Lá'-" '

' 8¥ 8¥. 19? e?!

S

14'

O\
'1
Y>

c-t

'g

t

:;C ".,

'!.:.:Ž,\,

l <.4., : Z ;.

//' {'j" : '"Ĺ ' ' " ;','j'\,,,
{ r . : ' . . ': ,:- í ,, k; j",}, , ""' Ĺ'e ";'tjf : k'

I
i í E. 'i":- '".l"

"Ml "' f. .S; , :.·2: :'-. í'

'i

!'[i:jj,
'Y,9 :'ib:'

;

N
ab

íd
k
a 

n
a 

v
eř

ej
n
o
u
 z

ak
áz

k
u
 m

al
éh

o
 r

o
zs

ah
u
 -
 S

T
Ě
H
O
V
A
C
Í 
?R

Á
C
E
 P

R
O
 Š

V
Z
 H

Z
S


